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SAFARI w KENII: AMBOSELI

Kraj: Kenia
Liczba dni: 5
Zobacz on-line: http://kiribaticlub.pl/247/

Przeżyj piękne chwile na prywatnym safari w Kenii w Parku Narodowym Amboseli. Zapolujesz obiektywem na
Wielką Piątkę z Kilimandżaro w tle. Amboseli to dom dla największych stad słoni, ale spotkasz również żyrafy,
zebry, lwy, bawoły i urocze antylopy dik diki. Malownicza sceneria parku - to jedyny park w Kenii z którego widać
szczyt Kilimandżaro - tylko dodaje uroku kolejnym przejażdżkom w poszukiwaniu tych najrzadziej spotykanych
zwierzaków - nosorożców i lampartów.

PROGRAM WYPRAWY:

1 DZIEŃ - NAIROBI

Transfer z lotniska do hotelu w Nairobi. Czas wolny.

2 DZIEŃ - PARK NARODOWY AMBOSELI: SAFARI - WIZYTA W WIOSCE MASAJÓW

Z Nairobi udajecie się przez ziemię Masajów do Amboseli. Jest to drugi najbardziej znany Park Narodowy w Kenii,
gdzie można spotkać całą Wielką Piątkę, czyli słonie, bawoły, lwy, nosorożce i lamparty. To wszystko na tle
przykrytego śniegiem szczytu Kilimandżaro. Po pierwszym safari złożycie wizytę w wiosce Masajów, gdzie
podejrzycie ich codzienne życie. Po lunchu ruszycie w dalszą drogę, na kolejne safari, i kolejne niezapomniane
chwile pośród dzikich słoni, zebr i bawołów.

3 DZIEŃ - PARK NARODOWY AMBOSELI: SAFARI

Cały dzień przeznaczony na eksplorację malowniczego Parku Narodowego Amboseli i spotkania z jego
mieszkańcami - lwy, żyrafy, słonie, dik diki, hipopotamy, bawoły, lamparty i gepardy, które nieraz przetną Wam
drogę, lub wręcz ją zatarasują. W końcu one są u siebie, i obecność człowieka nie robi na nich wrażenia. To właśnie
czyni safari w Afryce takim niesamowitym przeżyciem!

4 DZIEŃ - PARK NARODOWY AMBOSELI: SAFARI - NAIROBI

Rano ostatni raz wyruszycie na spotkanie z dziką Afryką. To jest też najlepszy moment na złapanie najlepszych
widoków na Kilimandżaro. Po śniadaniu wyjazd z parku i powrót do Nairobi. Zakwaterowanie i czas wolny.

5 DZIEŃ - POWRÓT

Transfer na lotnisko i powrót.

CENA NIE OBEJMUJE:
biletów lotniczych do Kenii
pozostałego wyżywienia: ok. 40 USD na osobę
wizy do Kenii
napiwków na safari
opcjonalnie: opieki pilota Kiribati Club

http://kiribaticlub.pl/wyprawa/247/safari-kenia-afryka-wyjazd-indywidualny-amboseli.html

